

# Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA	Obchodná spoločnosť Imricha Karvaša Bratislava Hrobáková 11 851 02 Bratislava Dátum: 15.2.2011 Počet faktúr: 45/11 Prilohy/listy: Vybavuje:	Číslo dokladu <b>1112201447</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2.11.2009	Číslo dokladu <b>1112201447</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2.11.2009																																																																								
ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka	<b>Odberateľ</b> Číslo partnera MA30775426 <b>OBCHODNÁ AKADEMIA IMRICHA KARVAŠA</b> <b>HROBÁKOVA 11</b> <b>851 02 BRATISLAVA</b>  IČO:30775426 IČ DPH:SK2020933651 DIČ:2020933651																																																																										
<b>Príjemca</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 11. 2. 2011  Dátum splatnosti 25. 2. 2011																																																																										
<b>Spôsob prepravy</b>																																																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Skladové číslo</th> <th style="width: 40%;">Názov tovaru</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">Cena/jedn.</th> <th style="width: 10%;">Spolu DPH %</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>49 257 0</td> <td>Písomná forma internej časti maturitnej skúšky (pre gymn., SOŠ, konzervatória)</td> <td>300 Ks</td> <td>0,0310</td> <td>9,3000 20</td> <td>11,16 €</td> </tr> <tr> <td>49 258 4</td> <td>Maturitná skúška - Protokol o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1000</td> <td>1,0000 20</td> <td>1,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 260 1</td> <td>Výkaz o výsledku maturitných skúšok</td> <td>10 Ks</td> <td>0,0395</td> <td>0,3950 20</td> <td>0,48 €</td> </tr> <tr> <td>49 260 2</td> <td>Výsledné hodnotenie písomnej formy internej časti maturitnej skúšky</td> <td>10 Ks</td> <td>0,0600</td> <td>0,6000 20</td> <td>0,72 €</td> </tr> <tr> <td>49 260 3</td> <td>Výsledné hodnotenie ústnej formy internej časti maturitnej skúšky</td> <td>10 Ks</td> <td>0,0600</td> <td>0,6000 20</td> <td>0,72 €</td> </tr> <tr> <td>49 260 4</td> <td>Výsledné hodnotenie praktickej časti odbornej zložky maturitnej skúšky</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0600</td> <td>1,2000 20</td> <td>1,44 €</td> </tr> <tr> <td>49 261 1</td> <td>Protokol o maturitnej skúške</td> <td>400 Ks</td> <td>0,0600</td> <td>24,0000 20</td> <td>28,80 €</td> </tr> <tr> <td>49 261 2</td> <td>Protokol o opravnej maturitnej skúške</td> <td>100 Ks</td> <td>0,0600</td> <td>6,0000 20</td> <td>7,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 264 3</td> <td>Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka</td> <td>400 Ks</td> <td>0,0489</td> <td>19,5600 20</td> <td>23,47 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>62,6550 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>8,00 €</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	49 257 0	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky (pre gymn., SOŠ, konzervatória)	300 Ks	0,0310	9,3000 20	11,16 €	49 258 4	Maturitná skúška - Protokol o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti	10 Ks	0,1000	1,0000 20	1,20 €	49 260 1	Výkaz o výsledku maturitných skúšok	10 Ks	0,0395	0,3950 20	0,48 €	49 260 2	Výsledné hodnotenie písomnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €	49 260 3	Výsledné hodnotenie ústnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €	49 260 4	Výsledné hodnotenie praktickej časti odbornej zložky maturitnej skúšky	20 Ks	0,0600	1,2000 20	1,44 €	49 261 1	Protokol o maturitnej skúške	400 Ks	0,0600	24,0000 20	28,80 €	49 261 2	Protokol o opravnej maturitnej skúške	100 Ks	0,0600	6,0000 20	7,20 €	49 264 3	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	400 Ks	0,0489	19,5600 20	23,47 €	Spolu pred zaokrúhlením				62,6550 €		Poštovné a balné				8,00 €				
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																																																						
49 257 0	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky (pre gymn., SOŠ, konzervatória)	300 Ks	0,0310	9,3000 20	11,16 €																																																																						
49 258 4	Maturitná skúška - Protokol o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti	10 Ks	0,1000	1,0000 20	1,20 €																																																																						
49 260 1	Výkaz o výsledku maturitných skúšok	10 Ks	0,0395	0,3950 20	0,48 €																																																																						
49 260 2	Výsledné hodnotenie písomnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €																																																																						
49 260 3	Výsledné hodnotenie ústnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €																																																																						
49 260 4	Výsledné hodnotenie praktickej časti odbornej zložky maturitnej skúšky	20 Ks	0,0600	1,2000 20	1,44 €																																																																						
49 261 1	Protokol o maturitnej skúške	400 Ks	0,0600	24,0000 20	28,80 €																																																																						
49 261 2	Protokol o opravnej maturitnej skúške	100 Ks	0,0600	6,0000 20	7,20 €																																																																						
49 264 3	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	400 Ks	0,0489	19,5600 20	23,47 €																																																																						
Spolu pred zaokrúhlením				62,6550 €																																																																							
Poštovné a balné				8,00 €																																																																							
<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. <b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																																											
Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta																																																																											
SRS© 2006 <span style="float: right;">1 / 2</span>																																																																											

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH

Rekapitulácia

Cena celkom 84,79 €

**Celkom k úhrade 84,79 EUR**

(konverzný kurz : 30,1260 2 554,38 Sk)

Doklad vystavil: Zelená Henrieta

SRS® 2006

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
 974 72  
 Cementárne  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860